
 

 

Lehdistötiedote 28.10.2011 

 

Folkhälsan luovuttaa Meltolan hoitotoiminnan Raaseporin 

kaupungille maaliskuussa 2012  
 

Folkhälsan luovuttaa Meltolan vuodeosasto- ja pitkäaikaishoidon Raaseporin 

kaupungille maaliskuun 2012 alussa. Sopimuksen myötä kaupunki vuokraa tilat 

Meltolasta ja ottaa palvelukseensa lähes 100 hoitohenkilökuntaan kuuluvaa vanhoina 

työntekijöinä. Osapuolet haluavat tällä tavalla turvata varmuuden ja jatkuvuuden sekä 

Meltolassa hoidettaville vanhuksille että henkilökunnalle. Folkhälsanin 

pitkäaikaishoidossa ja vuodeosastohoidossa on hoidettavana runsaat 80 raaseporilaista. 

Lisäksi kaupunki on viime vuosina järjestänyt omana toimintana vuodeosastohoitoa 

noin 50 henkilölle Meltolassa.  

 

Folkhälsan Syd Ab -yhtiön toimitusjohtaja Gun Eklund on erittäin helpottunut Raaseporin 

kaupungin päätöksestä. 

– On ilahduttavaa, että voimme tällä tavalla turvata taitavan ja osaavan 

hoitohenkilökuntamme työsuhdeturvan. Jatkuvuus on tärkeää myös Meltolassa hoidettaville 

vanhuksille, Gun Eklund sanoo. Hänen mukaansa Folkhälsan olisi mielellään jatkanut 

toimintaa Meltolassa kokonaisuudessaan vielä muutaman vuoden. Folkhälsanin harjoittama 

pitkäaikaishoito on saanut vuosien aikana erilaisia laatupalkintoja. 

– Samalla voimme tällä tavoin varmistua siitä, että työntekijöidemme taidot hyödyttävät 

Raaseporin vanhuksia myös jatkossa, Gun Eklund sanoo. Folkhälsan tulee palveluntuottajana 

jatkamaan panostuksia ruotsinkieliseen vanhustenhuoltoon tunnetulla konseptillaan, johon 

kuuluvat Folkhälsan-talot ja sukupolvien väliset rajat ylittävä toiminta saman katon alla.   

 

Raaseporin kaupunki vuokraa Meltolan kiinteistön vuoteen 2015 saakka. Vuokrasopimusta 

voidaan jatkaa vuoteen 2019. Entiseen sairaalarakennukseen jää Folkhälsanin toimintana mm. 

kuntoutus ja hallinto. Folkhälsan joutuu valitettavasti aloittamaan lähiaikoina 

yhteistoimintaneuvottelut hallintohenkilökuntaan kuuluvien kanssa. 

 

Folkhälsan jatkaa Meltolan alueella resursoitua palveluasumista Villa Rosassa. Espoon 

kaupunki ilmoitti vielä torstaina 27. lokakuuta ostavansa 8 paikkaa, minkä jälkeen yksikön 21 

paikkaa ovat täynnä. Meltolassa jatkuu myös Folkhälsanin lastensuojelu, perhekuntoutus ja 

seikkailurata.  

 

Lisätiedot Gun Eklund, puh. 050 541 7731 

 
 


